CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DO CONTRATO DE PERMISSÃO DE SERVIÇOS DE TAXI

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Agente de

Contatação do Município, nomeada através da Portaria n°: 025 de 22 de

Janeiro de 2024 torna se público o extrato do Contrato Administrativo do

Processo Licitatório nº031/2024– Concorrência Pública Eletrônica

n°004/2024, que tem como objeto a Permissão para exploração do serviço de

transporte remunerado de passageiros em veículo de aluguel - TÁXI, no

Município de São João da Ponte – MG, com o objetivo de selecionar 20

(vinte) permissionários para preenchimento de vagas existentes, em

atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Finanças, segundo as

regras aqui dispostas e em cumprimento a Lei Municipal nº 2.266/23, tipo

melhor técnica com preço fixado no Edital e seus anexos.

PERMITENTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG

PERMISSIONÁRIOS

CONTRATO DE PERMISSÃO DE SERVIÇOS DE TAXI: Nº 001/2024 –

WELTON MARTINS FERREIRA, inscrito no CPF sob o nº: 702.920.276-72

VALOR TOTAL: R$6.221,60 (SEIS MIL E DUZENTOS E VINTE E UM REAIS

E SESSENTA CENTAVOS).

CONTRATO DE PERMISSÃO DE SERVIÇOS DE TAXI: Nº 002/2024 – RONE

VON DE OLIVEIRA SANTOS, inscrito no CPF sob o nº: 748.781.666-49

VALOR TOTAL: R$6.221,60 (SEIS MIL E DUZENTOS E VINTE E UM REAIS

E SESSENTA CENTAVOS).

Publique-se o resultado para conhecimento público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO DE PERMISSÃO: 22/07/2024 à 21/07/2034.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 22 de Julho de 2024.

Franciele dos Santos Oliveira

Agente de Contratação do Município